



TICKET NUMBER 38591
 LOCATION 180
 FOREMAN Jacob storm

PO Box 884, Chanute, KS 66720
 620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
4-9-13		E. Goering #5	4	20	2	Mcpherson
CUSTOMER marco wind operations			Saffy meaning			
MAILING ADDRESS 2203 110th			JM			
CITY Florence		STATE KS	ZIP CODE 66851			
			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
			603	Josh		
			681	Jeremy m		
			702	Jacob		

JOB TYPE Long string B HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 3665 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 used
 CASING DEPTH 3647 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY WEIGHT 15 16 SLURRY VOL 55.35 WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
 DISPLACEMENT 88.98 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Saffy meaning, Circulate pipe for 45 min, Break circulation mix 185 sks thick set 6% Kol-seal 1/4 lb poly-flake per sack, displaced with 88.98 bbl landing plug set psi check float float held plug Rat hole with 30 sks mouse hole with 20 sks Job complete.

Paid check # 1215

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5401	1	PUMP CHARGE	1030.00	1030.00
5406	50	MILEAGE	4.00	200.00
5407 A	50 x	12.37 ton mileage	1.34	828.79
5402	1150	footage	.22	253.00
1126 A	225	thick set	19.20	4320.00
1110 A	1350	Kol-seal	.46	621.00
1107	75	poly-flake	2.35	176.25
1103				
4104	4	5 1/2 Baskets	229.00	916.00
4130	7	5 1/2 fertilizer	48.00	336.00
4159	1	5 1/2 AFu Float Shoe	344.00	344.00
4454	1	5 1/2 Latch down plug	254.00	254.00
			Subtotal	9279.03
			Tax	7.37
			Total	9286.40
			10% cash discount	928.76
			Total	8808.88

SALES TAX ESTIMATED TOTAL DATE 4/10/13
 AUTHORIZATION Roy Savage TITLE Member

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form